
Social- og sundhedsassistent/sygeplejerske til
fortrinsvis dagvagt søges til Funder Plejecenters

plejeboliger

Er du uddannet social- og sundhedsassistent, og har lyst til at være en del af et engageret team på
en udviklende og lærende arbejdsplads, så er det lige dig vi står og mangler.
Funder Plejecenter har 30 plejeboliger samt et skærmet demensafsnit med 8 boliger. Vi er et
demensvenligt plejehjem, men fungerer også som traditionelt somatisk plejecenter. Vi arbejder
efter Tom Kitwoods personcentrerede omsorg.
Vi ønsker os, at du: 

Arbejder systematisk omkring opsporing af begyndende sygdom og forværring af sygdom●

Har erfaring med at løse delegerede sygeplejefaglige opgaver og mod på at udvikle dine

kompetencer yderligere

●

Kan tage ansvar og prioritere opgaver i komplekse forløb og akutte situationer●

Har humor, er fleksibel og engageret med hjertet det rette sted ●

Reflekterer over egen praksis og samarbejdet med kolleger●

Er mødestabil og bidrager godt til en god trivsel og arbejdsmiljø●

Derfor skal du vælge os
Vi er stolte af vores arbejdsplads og ønsker, at vores nye kollega skal blive en del af et fantastisk
team. Vi tilbyder en:

Grundig introduktion●

En velfungerende arbejdsplads med høj trivsel, høj faglighed, lavt sygefravær og plads til

forskelligheder og udviklingsmuligheder

●

Vi sætter humor i højsædet og går gerne et ekstra skridt for vores kollegaer●

Fleksibilitet i vagtplanlægningen●

Synlig ledelse som prioriter dialog, inddragelse og ordentlighed●

Timetal på 37 timer i ugen (ønske om færre er også muligt), der arbejdes hver 3 weekend +

en ekstra hver 12 uge.

●

Tiltrædelse
Vi ønsker stillingen besat senest 1. december 2024.
Lyder det som et job for dig? Se filmene om hverdagen som medarbejder i Sundheds- og
Omsorgsafdelingen - og læs mere om blandt andet medarbejdergoder, uddannelsesmuligheder og
vores faglige fundament her.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.

Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte plejecenterleder Mette Thornvig på tlf.
xxx
 
Ansøgningsfrist torsdag 24. oktober 2024. Ansættelsessamtaler forventes afholdt mandag 28.
oktober 2024
 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
 
Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest
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